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Agjenda e aktiviteteve kulturore

*

Tregu i Fundvitit Sheshi “Zahir Pajaziti”

PRISHTINA .
E héné / 24 DHJETOR E premte / 28 DHJETOR
-+ Gesundheit - Gent Malazogu & Albin Kllokoqi

. Unplugged Christmas Songs

E marte / 25 DHJETOR S
' : E shtune / 29 DHJETOR

JAZzKOVA | -

*

- Prishtina Brass
E mérkuré / 26 DHJETOR Ansambli i tunxhit

Art Lokaj & Labinot Avdiu Don‘t Listen To Your Neighbors
E enjte / 27 DHJETOR E dielé / 30 DHJETOR

Flaoka Krelani & Band+ Nesim Maxhuni
' Homécoming

+

Teatri Dodona

E shtuné / 29 DHJETOR

Shfagja me kukulla “Posta e porositur” (Mosha 3+)
Nnga: Mark Krasniqgi, dramatizimi dhe regjia: Melihate Qena *

.

KINO ARMATA
E mérkuré / 26 DHJETOR & E premte / 28 DHJETOR
FILM ' DOKUMENTAR |
"It's a wonderful Life" (1946) "Cemiyet"
Regjisor: Frank Capra Bashképunim me GERCEK
Kohézgjatja: 135 min.
N E enjte / 27 DHJETOR E shtune / 29 DHJETOR
KONCERT Vinyl Listening and Jam
Prishtina Brass Session Vol. 20
Ansambli i tunxhit Organizuar nga TETRIS

#PRiteNshesh / 31 DHJETOR

LEDRIVULA < LUMI B

DREN ABAZI| & ZIG ZAG ORCHESTRA
FLAKA KRELANI & BAND ¢ YLL LIMANI
FUNK OFF & FRIENDS ¢ XUXI

GMBL ¢ YLLI MEGI » JAMES
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